
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 грудня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 655 

   

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які пере-

бувають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради, та 

зняття з такого обліку 

 

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від         

23 грудня 2021 року № 23, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу 

Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 

11 грудня 1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради 

народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня 

забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що 

потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових 

умов, гр. ***, ** січня 20** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Харцизька, буд. **, кв. * (квартира 

двокімнатна, всього в квартирі зареєстровано: сім чоловік), включивши до 

позачергового списку, як особу, позбавлену батьківського піклування, зі складом 

сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу Української 

РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР. 

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 18 січня 2017 року № 35 «Про надання неповнолітньому *** та малолітній 

*** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування» гр. ***, ** січня 20** 

року народження, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 16 грудня        

2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно 

на ім’я гр. ***. 

Підстава: заява гр. *** від 10 грудня 2021 року. 

 2. Внести зміни до облікової справи гр. ***, ** січня 19** року 

народження, зареєстрованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий 



2 
 

Ріг, вул. Бикова, буд. 8, кв. 9 (службова, знаходиться на балансі пожежно-

рятувальної частини, всього в квартирі зареєстровано: три чоловіки), який 

перебуває на квартирному обліку у загальному списку, у зв’язку з відсутністю 

житла, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, виключивши зі складу сім’ї сина -    

гр. ***, ** серпня 19** року народження, у зв’язку зі зміною місця реєстрації. 

Склад сім’ї: три чоловіки. 

Підстава: заява гр. *** від 15 грудня 2021 року. 

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії 

наступних громадян:  

3.1 гр. ***, ** березня 19** року народження, зареєстрованого за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, 

буд. **, кв. **, який згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради 

народних депутатів від 09 квітня 1993 року № 195 «Про затвердження 

протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових питань» зі 

змінами перебуває на квартирному обліку за місцем проживання у загальному 

списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений 

законодавством України, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із зміною 

місця реєстрації; 

3.2 гр. ***, ** листопада 19** року народження, зареєстровану за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, 

буд. **, кв. **, яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради 

народних депутатів від 09 квітня 1993 року № 195 «Про затвердження 

протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових питань» зі 

змінами перебуває на квартирному обліку за місцем проживання у загальному 

списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений 

законодавством України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із 

забезпеченістю жилою площею: громадянка має на праві приватної спільної 

часткової власності, відповідно до свідоцтва про право власності від  30 вересня 

2019 року, 1/2 частини двокімнатної квартири, загальною площею 49,8 кв. 

метрів, жилою площею 32,9 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл.,      

м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, буд. **, кв. **, в квартирі 

зареєстрована лише заявниця; 

3.3 гр. ***, ** липня 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Тесленка, буд. **, кв. ** 

(двокімнатна квартира, загальною площею 46,45 кв. метрів, жилою площею 

27,65 кв. метрів, належить на праві приватної спільної сумісної власності 

відповідно до свідоцтва про право власності від 12 березня 1996 року заявниці 

та членам її сім’ї, всього у квартирі зареєстровано: сім чоловік), яка згідно з 

рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 26 

квітня 1991 року № 137 «Про затвердження протоколу засідання громадської 

комісії виконкому з житлових питань» зі змінами перебуває на квартирному 

обліку у першочерговому списку, як багатодітна сім’я, зі складом сім’ї: п’ять 

чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: гр. *** (дочка), окрім 

зазначеного майна, належить на праві приватної спільної часткової власності, 

відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 23 грудня 2020 року, 1/4 



3 
 

частини двокімнатної квартири, загальною площею 43,4 кв. метрів, жилою 

площею 29,7 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Павла Глазового, буд. **, кв. ** та  гр. *** (дочка), окрім зазначеного майна, 

належить на праві приватної власності, відповідно до договору купівлі-продажу 

від 13 липня 2013 року, житловий будинок, загальною площею 52,4 кв. метрів, 

жилою площею 33,8 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий 

Ріг,  вул. Чехословацька, буд. **. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь Старовойт 

 

 

*** містить персональні дані 

 

*** 


